
ZARZĄDZENIE NR 75/21 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz uchwały Nr XXXIV/228/20 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na rok 2021 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 5272 ze zmianami), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2021, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 345.984,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 345.984,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 69 602,00 2 460,00 72 062,00 

 40002  Dostarczanie wody 69 602,00 2 460,00 72 062,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

5 297,00 2 460,00 7 757,00 

600   Transport i łączność 2 289 204,37 0,00 2 289 204,37 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 246 413,53 -235 000,00 1 011 413,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 585 913,53 -235 000,00 350 913,53 
 60017  Drogi wewnętrzne 887 359,64 235 000,00 1 122 359,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 432 763,19 235 000,00 667 763,19 
750   Administracja publiczna 6 088 593,00 0,00 6 088 593,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 521,00 0,00 190 521,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 982,00 2 000,00 6 982,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 499 800,00 0,00 4 499 800,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

27 000,00 -10 000,00 17 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 50 000,00 -30 000,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 40 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 573 603,00 -2 460,00 571 143,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 571 603,00 -2 460,00 569 143,00 
  4810 Rezerwy 571 603,00 -2 460,00 569 143,00 

801   Oświata i wychowanie 26 135 217,17 0,00 26 135 217,17 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 352 500,00 0,00 352 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 8 000,00 10 500,00 18 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 324 000,00 -10 500,00 313 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 97 000,00 0,00 97 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 1 650,00 27 150,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

60 124,00 -1 650,00 58 474,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 

1 486 583,82 0,00 1 486 583,82 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6B68DD-7749-46C7-AD01-1A99D7618E9F. Podpisany Strona 1



podstawowych 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 000,00 1 000,00 119 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 86 943,47 -1 000,00 85 943,47 
852   Pomoc społeczna 5 774 319,48 0,00 5 774 319,48 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 340 700,00 20 000,00 1 360 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 339 700,00 20 000,00 1 359 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 014 900,00 30 000,00 1 044 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 700 000,00 18 000,00 718 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 120 000,00 4 500,00 124 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 17 000,00 500,00 17 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 7 000,00 35 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 400,00 -136,00 264,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 18 000,00 374,00 18 374,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 900,00 -221,00 679,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 -17,00 2 983,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 456 550,00 -50 000,00 406 550,00 
  3110 Świadczenia społeczne 406 550,00 -50 000,00 356 550,00 

855   Rodzina 25 023 779,75 0,00 25 023 779,75 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 582 900,00 0,00 7 582 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 350,00 -350,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 200,00 500,00 3 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 -150,00 850,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 619 752,54 0,00 5 619 752,54 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 127 000,00 -2 000,00 125 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -2 500,00 22 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 500,00 102 500,00 
 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 103 000,00 2 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 89 002 607,82 0,00 89 002 607,82 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2021, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 2.500,00 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 2.500,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 208 213,00 0,00 208 213,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 190 521,00 0,00 190 521,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 982,00 2 000,00 6 982,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6B68DD-7749-46C7-AD01-1A99D7618E9F. Podpisany Strona 2



855   Rodzina 23 433 940,00 0,00 23 433 940,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 532 900,00 0,00 7 532 900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 350,00 -350,00 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 200,00 500,00 3 700,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 -150,00 850,00 

Razem: 24 546 815,46 0,00 24 546 815,46 

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 2.460,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6B68DD-7749-46C7-AD01-1A99D7618E9F. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-05-20T12:37:33+0000
	Polska
	Andrzej Bytnar
	Podpis organu wydającego akt prawny.




